Intakter
Barn 1ar
Barn 2ar
Barn 3ar
Barn 3ar
Barn 4ar
Barn 4ar
Barn 5ar

Foraldraavgifter (preliminara)

Summa intdkter

Utgifter
Matkostnad
Frukost 7 barn
Lunch 7 barn
Mellanmal 7 barn
Frukt

ofdrutsedda utgifter

Utrustning

Hallférvaring

Leksaker inne

Leksaker ute
Hemsakerhet
Maltidtilloehor

Forsta hjalpen
Ljudanlaggning+tillbehor

Oforutsedda utgifter
Férbrukningsvaror

Skapande
Stad/tvatt

99021
99021
99021
99021
99021
99021

0

132636
726762

30940
91000
30940
8000
5000

1500
20000
25000

1600

3000

1500

2500

5000

8000
500

17kr a’portion a’dag
50kr a’portion a’dag
17kr a"portion a’dag

Berdknat pa 260 dagar



Tval/handsprit/desnfektion
Toalett och hushallspapper

Engangsartiklar
oforutsedda utgifter

Abonnemang

El

vatten/avlopp
Internet
oforutsedda utgifter

Vikariekostnad

6n
Arbetsgivaravgifter
Forsakringar
Oforutsedda utgifter

Redovisning

Summa utgifter

Resultat

Intakter

utgifter

Summa oOverskott

Lonkostnad (egna)
Intdkter

1500
2000

1200
1000

15000
5000
2700
2000

36000 berdknat pa en vikarie
11311
12500
10000

8000

342691

726762
342691
384071

384071



Egenavgifter 111265 beraknat pa 28,97 procent
Skatter 97000 beraknat pa 34 procent
Summa nettol6n (egna uttag) 175806



